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77.3175.38 71.54 74.74%FLINT CURTIS Oliver TOWNEND32
37.91

*
(Par WILLIAM CURTIS et ZIRCON)

0.0

75.0071.15 78.08 74.74%MINERS FROLIC Kristina COOK29
37.91

*
(Par MINERS LAMP et MIGHTY FROLIC)

0.0

74.6274.62 74.62 74.62%TATCHOU Nicolas TOUZAINT27
38.13

*
AA (Par FARISTAN et TAIZKA DE JURIGNY (AA) par EL AID (AA))

0.2

76.5471.54 75.00 74.36%VAN SCHIJNDEL'S CONCRE Tim LIPS55
38.54

*
KWP (Par INDOCTRO et EWAOLA par JOOST)

0.6

74.6276.15 71.92 74.23%GAZELLE DE LA BRASSERIE Karin DONCKERS6
38.75

*
CH (Par KARACONDO et OREE DE LA BRASSERIE par ARLEQUIN V)

0.8

74.2373.08 74.23 73.85%AIR JORDAN 2 Franck OSTHOLT39
39.26

*
HAN (Par AMERIGO VESPUCCI et WARANI par WITTENSEE)

1.3

70.7775.00 75.77 73.85%FRH BUTTS ABRAXXAS Ingrid KLIMKE37
39.26

*
HAN (Par HERALDIK XX et KIRA-ANNABELL par KRONENKRANICH XX)

1.3

75.0070.00 75.77 73.59%GADGET DE LA CERE Dirk SCHRADE40
39.68

 
AA (Par ATHOS DE CERAN et SAMANDA par SAMUEL)

1.7

71.9271.92 73.08 72.31%IDALGO William FOX-PITT30
41.59

*
SF (Par QREDO DE PAULSTRA et ELLE DU DONJON par SAINT COME)

3.6

72.3172.31 71.92 72.18%SOME DAY SOON Piggy FRENCH31
41.710

 
(Par KILTEALY SPRING et HOPE 2)

3.8

72.6972.69 70.77 72.05%EXPO DU MOULIN Arnaud BOITEAU17
41.911

 
SF (Par ROYALME et MADAME CHRISTELLE (PS) par AIR DE COUR (PS))

4.0

74.6270.77 69.62 71.67%KILPATRICK RIVER Elizabeth POWER44
42.512

*
ISH (Par PETARDIA et SECRET SENSATION par CLASSIC SECRET)

4.6

71.9269.23 71.54 70.90%STAND BY ME Linda ALGOTSSON65
43.713

 
SWB (Par STANFORD et PRINCESS FAIR par PRINCE FAIR XX)

5.8

70.0073.85 68.46 70.77%ESPOIR DE LA MARE Jean TEULERE26
43.814

*
SF (Par WHAT A JOY et TOURAINE DU FRESNE par UKASE)

5.9

70.0068.85 71.15 70.00%WOODFALLS INIGO JONES Lucy WIEGERSMA33
45.015

 
(Par DEX)

7.1

65.3873.85 70.77 70.00%LA BIOSTHETIQUE - SAM F Michael JUNG36
45.015

*
BAD- (Par STAN THE MAN XX et HALLA par HERALDIK XX)

7.1

70.3868.08 70.77 69.74%EURORIDINGS BUTTS LEON Andreas DIBOWSKI35
45.417

*
HAN (Par HERALDIK et LILLIAN par STAR REGENT)

7.5

67.6970.77 70.00 69.49%DELLA MALASPINA IRHAM Roberto ROTATORI52
45.818

*
SF (Par KING'S ROAD et EXXTASE par KAYACK)

7.9

67.3170.38 68.85 68.85%CORONADO PRIOR Eric VIGEANEL28
46.719

*
AC (Par GARITCHOU par BRASERO)

8.8

66.5470.00 66.92 67.82%GLENBURNY DU LEOU Pascal LEROY22
48.320

 
SF (Par ROYAL ESTIVAUX (AA) et NORTHIA par GARITCHOU (AA))

10.4

67.3167.69 66.54 67.18%BOLD ACTION Joris VAN SPRINGEL9
49.221

*
TB (Par CRICKET BALL et ACTION DE GRACE par NORTHERN BABY)

11.3

64.6267.69 68.08 66.80%MISTER POOH Niklas LINDBACK68
49.822

*
SWB (Par MAJIM G 968 et TROLLOP XX par TAMMERFORS XX)

11.9
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67.6963.85 67.31 66.28%BRAVE HEART Duarte SEABRA60
50.623

 
ISH (Par BILLIIES BANK et MISS FLIGHT par LAUGHTON'S FLIGHT)

12.7

64.6268.46 65.77 66.28%ISMENE DU TEMPLE Didier DHENNIN19
50.623

 
SF (Par CABDULA DU TILLARD et AMETHYSTE IV par QUAT'SOUS*HN)

12.7

60.7766.15 70.77 65.90%MADIRAN DU LIOT*HN Geoffroy SOULLEZ25
51.225

 
SF (Par FLIPPERD'ELLE*HNNORMANDIE et CEPAGE DU LIOT par NUMIDOR PLATI

13.3

63.8565.38 66.92 65.38%WERIUSZ Pawel SPISAK59
51.926

 
SP (Par CHYSZÃ“W XX et WOLFA SP par FEIERTRAUM HAN)

14.0

63.8563.46 68.46 65.26%PADORA EMM Katrin NORLING69
52.127

*
AA (Par PORTO LEVANTE et LANE COURT par TAKE A RECT)

14.2

62.6966.15 64.62 64.49%BLUE MOSS Susanna BORDONE47
53.328

*
(Par BLUE TRAVELLER et MISS MISTY)

15.4

62.3164.23 66.54 64.36%PICCADILLY Z Malin LARSSON67
53.529

 
HOL (Par NAREW XX et BARONESSE V par LATINO)

15.6

61.1563.85 67.31 64.10%QUIRINAL DE LA BASTIDE Stanislas DE ZUCHOWICZ18
53.830

 
SBS (Par KANNAN (KWPN) et TANAGRA (PS) par WALIVER DREAM (PS))

15.9

63.4662.69 66.15 64.10%HORSEWARE BUSHMAN Sam WATSON70
53.931

*
ISH (Par PUISSANCE et CLEAR CONSCIENCE par HOROS)

16.0

63.8563.08 64.62 63.85%HAVENIR D'AZAC Karim Florent LAGHOUAG21
54.232

 
AA (Par NEUSTRIEN par KRAC DU BEZIAT)

16.3

61.1564.23 65.38 63.59%JESSY MAIL Cedric LYARD23
54.633

*
SF (Par HAND IN GLOVE et JESSICA D par ALME)

16.7

61.9262.31 66.54 63.59%LUCKY ACCORD Sanna SILTAKORPI16
54.633

 
SWB (Par ACACIO  et LUCKY ELEKTRA par ELECTRO 778)

16.7

61.1563.85 65.38 63.46%IMAN DU GOLFE Juan Carlos GARCIA50
54.835

*
SF (Par ALLEGRETO et QUARA DU MESNIL par LE PONTET)

16.9

61.5463.46 65.00 63.33%MAKARA DE MONTIEGE Rodolphe SCHERER24
55.036

 
SF (Par BE BOP III et CLARA DE MONTIEGE par HOSPODAR)

17.1

64.2358.85 65.00 62.69%ROOSJE EMBREGTS Iris PEMEN56
56.037

*
KWP (Par MONACO et CIROSA par SALUUT)

18.1

60.3862.69 64.23 62.43%SILVER RAY Peter T. FLARUP12
56.338

 
(Par ROPE TRICK et PILAR par GODSWALK)

18.4

62.3161.54 62.69 62.18%OPPOSITION BUZZ Nicola WILSON34
56.739

*
TRAK (Par FLEETWATER OPPOSITION et JUNGLE BEE par JAVA TIGER)

18.8

62.3162.31 61.92 62.18%QUICK 2 Harald AMBROS2
56.739

 
SWB (Par FIRST MATE XX)

18.8

61.1560.77 64.62 62.18%KILO Virginie CAULIER5
56.739

*
AA (Par HAND IN GLOVE et OCCUPEZ VOUS EN II par FARCEUR)

18.8

61.5460.38 63.85 61.92%FERNHILL CLOVER MIST Patricia RYAN46
57.142

*
ISH (Par KILTEALY SPRING et CLOVER MIST par CLOVER HILL)

19.2

62.3161.15 61.92 61.79%RAMPANT LION Carl BOUCKAERT4
57.343

 
TB (Par DISTINCTIVE PRO et PAULA SUE)

19.4

62.3161.15 61.54 61.67%CALYPSO SUN Laerke LARSEN13
57.544

 
HOL (Par SUN BOULEVARD et F-CALINA par CALYPSO I)

19.6

(*)=Equipe / Team Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2



Juge / Judge M : BINDER Anne Mette

Juge / Judge C : LEE David

Juge / Judge E : ASSERAY Michel

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

TD : RYCKEWAERT Tom

Header

DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 25/09/2009 16:38:36

HSBC FEI Championnat d'Europe
Fontainebleau - 23 au 27 septembre 2009

61.5460.77 61.92 61.41%GO-AHEAD Alexander MARKOV62
57.945

 
HOL (Par GRUNDYMAN et LARINERO)

20.0

58.0861.92 63.08 61.03%METISSE DE LALOU Lionel GUYON20
58.546

 
CSSF (Par YARLANDS SUMMER SONG et VISHNA DU LOUP (AA) par GARITCHOU (A

20.6

62.6959.23 60.38 60.77%OLD ROAD Michael RYAN45
58.847

 
ISH (Par PUISSANCE et FAIRY FORT par ROSSA)

20.9

60.3860.00 61.54 60.64%KILLOSSERY KRUISITA Ciaran GLYNN41
59.048

 
ISH (Par CRUISING et JAREL JYPSY par HOROS)

21.1

59.6260.38 61.15 60.38%JAKATA Alberto GIUGNI51
59.449

 
21.5

58.4658.85 62.69 60.00%L'ESTER DE LA PREE Anna HILTON66
60.050

*
SF

22.1

57.6960.38 60.77 59.61%OROTON Stefano BRECCIAROLI48
60.651

*
TB (Par ZEDITAVE et SUMMER SUNRISE)

22.7

58.0860.00 60.00 59.36%OUR VINTAGE Constantin VAN RIJCKEVORSEL8
61.052

*
(Par HULA CHIEF et TOP SIP)

23.1

59.2357.69 61.15 59.36%VADROUILLE EN SOLO Raf KOOREMANS54
61.052

*
BWP (Par PIK SOLO et CHANGSHA DENI? par MONT BLANC)

23.1

57.3158.08 62.31 59.23%TSF KARASCADA M Kai-Steffen MEIER38
61.254

 
TRAK (Par HERALDIK et KARATSCHI II par ANDUC)

23.3

57.3158.08 60.77 58.72%SUNNY SIDE UP 3 Francesco CERULLI IRELLI49
61.955

 
ISH (Par MIDNIGHT CHARMER et JENNY LYNN)

24.0

58.0858.08 56.92 57.69%OBELIX Albert HERMOSO FARRAS14
63.556

 
(Par SIMBOLO)

25.6

58.0857.69 55.38 57.05%OSTLER Lukasz KAZMIERCZAK58
64.457

 
SP (Par JUROR XX et OSTKA WLKP par JASKIER WLKP)

26.5

55.7758.46 56.92 57.05%MONARCHA Petr VESELOVSKY11
64.457

 
WB

26.5

55.7756.92 57.31 56.67%I VE BEEN DUN Sacha Louise PEMBLE43
65.059

*
27.1

52.6958.46 55.77 55.64%BRIDGET Jan VAN BEEK57
66.560

*
BWP (Par UP CHIQUI et HIBRIT par MELCHIOR X)

28.6

55.3854.62 56.15 55.38%AK'S GALOPPER Aistis VITKAUSKAS53
66.961

 
HOL (Par PARCO XX et PARAIBA par LANDGRAF I)

29.0

54.2355.00 54.62 54.62%FIBRA Mykhailo NASTENKO63
68.162

 
UKR (Par KHOREY et FRANTSIJA par URAN)

30.2

50.3851.92 54.62 52.31%TUBBER REBEL Dag ALBERT64
71.563

*
ISH (Par RICH REBEL et KILLEA LADY par BREANOR LADY)

33.6

50.3848.08 48.85 49.10%NILMA Nikolai ASENOV10
76.364

 
(Par NADIR et MIRA)

38.4
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64 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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